
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/534/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/526/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie przyjęcia 

,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Wołów na rok 2023” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 - 5 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXVII/526/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie przyjęcia 

,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Wołów na rok 2023” zmienia się treść § 12, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 12. 1. Środki finansowe na realizację Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy na rok 2023 

w łącznej wysokości 75.000,00 zł i zostaną wydatkowane w sposób następujący: 

1) kwota 9.000,00 zł - na zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w Schronisku oraz 

w Zastępczym Gospodarstwie Rolnym; 

2) kwota 6.000,00 zł - na wyłapywanie bezdomnych zwierząt; 

3) kwota 49.000,00 zł - na usługi weterynaryjne tj.: 

a)  zapewnienie całodobowej opieki zwierzętom, które uczestniczyły w zdarzeniach drogowych 

mających miejsce na terenie Gminy Wołów, 

b) udzielanie doraźnej pomocy bezdomnym lub chorym zwierzętom, w tym w szczególności psom 

i kotom, wykazującym tzw. objawy kliniczne, takie jak: otwarte rany, choroby kończyn 

uniemożliwiające poruszanie, zdradzających objawy cierpienia, 

c)  sterylizacja i kastracja bezdomnych psów i kotów objętych opieką w ramach niniejszej umowy, 

które mają szansę powrotu do naturalnego środowiska, 

d) zapewnienie miejsca czasowego przetrzymywania zwierzęcia na czas jego obserwacji  

lub leczenia oraz rekonwalescencji, 

e)  poszukiwanie nowych opiekunów dla bezdomnych zwierząt oraz przeprowadzanie procedury  

ich do adopcji; 

4) kwota 6.000,00 zł - na zakup karmy dla kotów; 

5) kwota 5.000,00 zł - na zadanie, polegające na zapewnieniu opieki nad dzikimi zwierzętami.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 3787



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

Jan Bronisław Tomków 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3787


		2023-06-15T10:34:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




